rum de concessio indeterminate qz cum determi-  
natione loci vel tempis concessum non seqt pso  
nam eē locum. vt est pūilegium vsus pallei. c. ex  
tuaz. de auc. 7 vsu pal. etiam extincta re extin-  
guit pūilegium reale. xvj. q. vij. 7 b dixim<sup>o</sup> i. c.  
abbatem. in fi. de v. sig. 7 glo. in regula pūilegi-  
um. de reg. in. li. vj. Item pūilegium pdit ppter  
ser. vt in glo. vnica in fi. c. renouantes. di. xij. 7  
est duplex pūilegium. s. generale 7 spāle. Gene-  
rale est qd pūmuni corpi vl collegio pcedit. vt in  
.c. cum 7 plantare. e. r. vl vniuersitati. xvij. q. iij.  
si qs suadente. Et qd concessum est minoribz 7  
ecclīis circa contractus vel qsi. 7 circa iudicia.  
Item qd pcessum est mulieribz circa fideiussor-  
res. Speciale est qd psona pcedit 7 illud extin-  
guit cum psona. vij. q. i. petisti. 7 regula pūile-  
gia 7c. 7 pone exemplum de pūilegio. d. g. prin-  
ceps concedit de portato vel alij non valenti tes-  
tari fm ius pūmune romanoz civile liberaz tes-  
tamenti factionem. b pūilegium significat q  
possit testari fuando solennitatem q de iure ci-  
uili regit in testamento. vt. l. si qn. l. de inof.  
testa. Et sumit significatum ex solennitate que  
multis vigilijs est excogitata. qre non est veris-  
mile pncipem tamfaciliter illam tollere velle. 7  
ex pūilegio siue natura ei<sup>o</sup> est qz privat ius pnc-  
7 sic oba debent recipi in suo significato strictio-  
ri. Item ibi pnceps volenti testari pcedit libera  
testamenti factionem. intelligit q possit testari  
non fuata solennitate iuris pūmuni civilis. dū  
tū conslet sic de milite dē q significatum sumit  
vt pūilegium valeat 7 aliqd pcedat. nisi em sic  
intelligeret nullum essz pūilegium. Item pnc-  
ceps concessit alicui edificare licere in loco pu-  
blico. intelligit sine alteri<sup>o</sup> iniuria vl incōmodo.  
vt. l. iij. §. si qs a pncipe. ff. ne qd in lo. pu. fiat.  
ratio. q omnes tuc ab iniurijs. verisimiliter nō  
vult alium ledere. nec pnceps vult valē suum p-  
uilegium qd est in alteri<sup>o</sup> detrimentum. vel qd  
tollit ius pūmune. vt. l. qtiens. 7. l. rescripta. l. de  
pcc. impe. offeren. 7 hoc vez nisi in pūilegio fie-  
ret reuocatio legis derogatiue. sez dicendo non  
obstante. l. tali vel tali. vt. l. si qs. in pn. ff. de le.  
iij. idem in quo vis casu quo euidenter apparet  
pncipem velle tollē legem derogantē pūilegio.  
qz voluntas sua est lex nisi pccariet legi euang-  
gelij. qz hanc tollē non pē.

**P**robatio fm a30. est rei dubie p argumenta  
ostensio. b hec diffinitō fm gōf. locum solum hz  
in his qui pbant p instantiam disputationis.  
non autem in iudicio vbi probatio fit p testes 7  
iustriumenta. 7 plezqz per iudicia 7 psumptio-  
nes. Et dicit pbatō ab aduerbio probe. nam  
pbe facit qui pbat qd intendit. quia p hoc pe-  
nas non pbantium euadit. Vel pbatō est rei